- INFORMATION
2022年8月10日

各位
Arcserve Japan

Arcserve® UDP 9000 シリーズ 価格改定、
および

オプション製品の後継製品追加のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、半導体不足及び為替（円安）の影響による、部材調達費高騰のためバックアップアプライアン
スの Arcserve UDP 9000 シリーズの価格改定、およびオプション製品の後継製品追加をする運びとなり
ましたので、ご案内いたします。詳しくは、別紙１、２をご覧ください。

今後とも「Arcserve® UDP シリーズ」の拡販にご支援賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

別紙１

Arcserve UDP 9000 シリーズの価格改定

＜適用開始時期＞ 2022年 11月 1日 (火) 弊社受注分より適用
＜対象＞ 本体製品（7種全て）、オプション製品（6種全て）
＜価格表＞ 購入方法と製品価格表ページ の [UDP Appliance] タブ下に以下を掲載

Arcserve UDP Appliance 9000 シリーズ（2022年 11 月 1日から有効）
Arcserve UDP Appliance 9000 シリーズ（2022年 10 月 31日まで有効）

<従来価格>（2022年 10 月 31日まで有効）

製品名称 SKU
JANcode

メンテナ

ンス

期間

価格

(税抜)

総額

(税込価格)

本体製品

Arcserve UDP 9100 Integrated Backup Appliance
(RAID1、4TB モデル)

NAADR000FLJ910E60C
4949013982001

5年 ¥2,800,000  ¥3,080,000

Arcserve UDP 9200 Integrated Backup Appliance
(RAID5、12TB モデル)

NAADR000FLJ920E60C
4949013981998

5年 ¥3,800,000  ¥4,180,000

Arcserve UDP 9200-6 Integrated Backup Appliance
(RAID6、8TB モデル)

NAADR000FLJ921E60C
4949013981981

5年 ¥3,200,000 ¥3,520,000

Arcserve UDP 9220 Integrated Backup Appliance
(RAID5、24TB モデル)

NAADR000FLJ922E60C
4949013981974

5年 ¥6,800,000 ¥7,480,000

Arcserve UDP 9220-6 Integrated Backup Appliance
(RAID6、16TB モデル)

NAADR000FLJ923E60C
4949013981967

5年 ¥5,200,000 ¥5,720,000

Arcserve UDP 9400 Integrated Backup Appliance
(RAID6、40TB モデル)

NAADR000FLJ940E60C
4949013981950

5年 ¥9,000,000 ¥9,900,000

Arcserve UDP 9420 Integrated Backup Appliance
(RAID6、80TB モデル)

NAADR000FLJ942E60C
4949013981943

5年 ¥16,000,000 ¥17,600,000

＜新価格＞（適用開始日：2022 年 11 月 1 日より）

製品名称 SKU
JANcode

メンテナ

ンス

期間

価格

(税抜)

総額

(税込価格)

本体製品

Arcserve UDP 9100 Integrated Backup Appliance
(RAID1、4TB モデル)

NAADR001FLJ910E60C
4949013981387

5年 ¥3,300,000  ¥3,630,000

Arcserve UDP 9200 Integrated Backup Appliance
(RAID5、12TB モデル)

NAADR001FLJ920E60C
4949013981370

5年 ¥4,400,000  ¥4,840,000

Arcserve UDP 9200-6 Integrated Backup Appliance
(RAID6、8TB モデル)

NAADR001FLJ921E60C
4949013981363

5年 ¥3,700,000 ¥4,070,000

Arcserve UDP 9220 Integrated Backup Appliance
(RAID5、24TB モデル)

NAADR001FLJ922E60C
4949013981356

5年 ¥7,900,000 ¥8,690,000

Arcserve UDP 9220-6 Integrated Backup Appliance
(RAID6、16TB モデル)

NAADR001FLJ923E60C
4949013981349

5年 ¥6,000,000 ¥6,600,000

https://www.arcserve.com/jp/licensing-options

Arcserve UDP 9400 Integrated Backup Appliance
(RAID6、40TB モデル)

NAADR001FLJ940E60C
4949013981332

5年 ¥9,900,000 ¥10,890,000

Arcserve UDP 9420 Integrated Backup Appliance
(RAID6、80TB モデル)

NAADR001FLJ942E60C
4949013981325

5年 ¥17,600,000 ¥19,360,000

<従来価格>（2022年 10 月 31日まで有効）注:赤字は追加された後継品のオプション製品
オプション製品（適用終了日：2022年 10月 31日まで）

Arcserve UDP Appliance - 4 port 1GbE network card (4
x RJ45 Copper) NUDP0000APJN15E60C 5年 ¥85,000 ¥93,500

Arcserve UDP Appliance - 2 port 25GbE network card
(2 x SFP28) - Mellanox MCX4121A-ACAT NUDP0000APJN56E60C 5年 ¥101,000 ¥111,100

Arcserve UDP Appliance - 2 port 10GbE network card(2
x RJ45 Copper) - Marvell QL41132HLRJ-CK (在庫限り) NUDP0000APJN45E60C 5年 ¥165,000 ¥181,500

Arcserve UDP Appliance - 2 port 10GbE network card
(2 x RJ45 Copper) - Chelsio T520-BT (後継品)  NUDP0001APJN46E60C 5年 ¥285,000 ¥313,500

Arcserve UDP Appliance - HBA for Tape Devices - LSI
SAS 9300-8e(2 x SFF8644 connector) NUDP0000APJS15E60C 5年 ¥142,000 ¥156,200

Arcserve UDP Appliance - 16Gb Fibre Channel Host Bus
Adapter - (1 port x 16Gb Fibre) - Marvell QLE2670-CK
(在庫限り)

NAADR000FLJHB1E60C 5年 ¥359,000 ¥394,900

Arcserve UDP Appliance - 16Gb Fibre Channel Host Bus
Adapter  (1 port x 16Gb Fibre) - Marvell QLE2690-SR-
CK (後継品)

NAADR001FLJHB3E60C 5年 ¥585,000 ¥643,500

Arcserve UDP Appliance - 16Gb Fibre Channel Host Bus
Adapter (2 port x 16Gb Fibre) - Marvell QLE2672-CK NAADR000FLJHB2E60C 5年 ¥528,000 ¥580,800

Arcserve UDP Appliance - 16Gb Fibre Channel Host Bus
Adapter (2 port x 16Gb Fibre) - Marvell QLE2692-SR-CK
(後継品)

NAADR001FLJHB4E60C 5年 ¥852,000 ¥937,200

＜新価格＞（適用開始日：2022 年 11 月 1 日より）注:赤字が変更部分
オプション製品（適用開始日：2022年 11月 1日より）

Arcserve UDP Appliance - 4 port 1GbE network card (4
x RJ45 Copper) NUDP0001APJN15E60C 5年 ¥134,000 ¥147,400

Arcserve UDP Appliance - 2 port 25GbE network card
(2 x SFP28) - Mellanox MCX4121A-ACAT  NUDP0001APJN56E60C 5年 ¥122,000 ¥134,200

Arcserve UDP Appliance - 2 port 10GbE network card(2
x RJ45 Copper) - Marvell QL41132HLRJ-CK (在庫限り) NUDP0001APJN45E60C 5年 ¥190,000 ¥209,000

Arcserve UDP Appliance - 2 port 10GbE network card
(2 x RJ45 Copper) - Chelsio T520-BT (後継品)  NUDP0001APJN46E60C 5年 ¥285,000 ¥313,500

Arcserve UDP Appliance - HBA for Tape Devices - LSI
SAS 9300-8e(2 x SFF8644 connector) NUDP0001APJS15E60C 5年 ¥215,000 ¥236,500

Arcserve UDP Appliance - 16Gb Fibre Channel Host Bus
Adapter (1 port x 16Gb Fibre) - Marvell QLE2670-CK (在

庫限り)
NAADR001FLJHB1E60C 5年 ¥383,000 ¥421,300

Arcserve UDP Appliance - 16Gb Fibre Channel Host Bus
Adapter (1 port x 16Gb Fibre) - Marvell QLE2690-SR-CK
(後継品)

NAADR001FLJHB3E60C 5年 ¥585,000 ¥643,500

Arcserve UDP Appliance - 16Gb Fibre Channel Host Bus
Adapter (2 port x 16Gb Fibre) - Marvell QLE2672-CK NAADR001FLJHB2E60C 5年 ¥536,000 ¥589,600

Arcserve UDP Appliance - 16Gb Fibre Channel Host Bus
Adapter (2 port x 16Gb Fibre) - Marvell QLE2692-SR-CK
(後継品)

NAADR001FLJHB4E60C 5年 ¥852,000 ¥937,200

別紙２

オプション製品の後継製品追加のご案内
下記 3 種の後継品が追加されました。既存オプション製品は在庫限りとなり、並売開始とさせていただきま
す。3種の後継品の納期は、いずれも長納期化の為、購入検討の際は問合せください。
FC HBA については、現行品と後継品との区別の為、現行品の名称にメーカー名を追記(青字)に変更しており
ます。

＜適用開始時期＞ 2022年 8月 10日 (火) より価格表に掲載
<納期> お問合せください

また、追加された 3種の後継品は、11月 1 日以降の価格改定での価格変更はありません。

1. 10GbE NIC(RJ45)
現行品：2 port 10GbE network card(2 x RJ45 Copper) - Marvell QL41132HLRJ-CK
後継品：2 port 10GbE network card (2 x RJ45 Copper) - Chelsio T520-BT
※後継品も搭載制限あり：RAID カード下への装着不可の為、1U モデルは 1 枚のみ、FC HBA 現行品（ファ
ンあり）との組合せも不可
            FC HBA 後継品（ファンなし）との組合せは可能
2. FC HBA (1x16Gb)
現行品：16Gb Fibre Channel Host Bus Adapter - (1 port x 16Gb Fibre) - Marvell QLE2670-CK
後継品：16Gb Fibre Channel Host Bus Adapter  (1 port x 16Gb Fibre) - Marvell QLE2690-SR-CK
※後継品に搭載制限はありません。現行品にはファンが付きますが、後継品にはファンが付きません。

3. FC HBA (2x16Gb)
現行品：16Gb Fibre Channel Host Bus Adapter (2 port x 16Gb Fibre) - Marvell QLE2672-CK
後継品：16Gb Fibre Channel Host Bus Adapter (2 port x 16Gb Fibre) - Marvell QLE2692-SR-CK
※後継品に搭載制限はありません。現行品にはファンが付きますが、後継品にはファンが付きません。

オプション製品（適用終了日：2022年 10月 31日まで）

Arcserve UDP Appliance - 4 port 1GbE network card (4 x

RJ45 Copper)
NUDP0000APJN15E60C

5

年
¥85,000 ¥93,500

Arcserve UDP Appliance - 2 port 25GbE network card (2 x

SFP28) - Mellanox MCX4121A-ACAT *1
NUDP0000APJN56E60C

5

年
¥101,000 ¥111,100

Arcserve UDP Appliance - 2 port 10GbE network card(2 x

RJ45 Copper) - Marvell QL41132HLRJ-CK *5 (在庫限り)
NUDP0000APJN45E60C

5

年
¥165,000 ¥181,500

Arcserve UDP Appliance - 2 port 10GbE network card (2 x

RJ45 Copper) - Chelsio T520-BT（後継品）*5 *6
NUDP0001APJN46E60C

5

年
¥285,000 ¥313,500

Arcserve UDP Appliance - HBA for Tape Devices - LSI SAS

9300-8e(2 x SFF8644 connector)
NUDP0000APJS15E60C

5

年
¥142,000 ¥156,200

Arcserve UDP Appliance - 16Gb Fibre Channel Host Bus

Adapter - (1 port x 16Gb Fibre) - Marvell QLE2670-CK *5

(在庫限り)

NAADR000FLJHB1E60C
5

年
¥359,000 ¥394,900

Arcserve UDP Appliance - 16Gb Fibre Channel Host Bus

Adapter  (1 port x 16Gb Fibre) - Marvell QLE2690-SR-CK

（後継品）*6

NAADR001FLJHB3E60C
5

年
¥585,000 ¥643,500

Arcserve UDP Appliance - 16Gb Fibre Channel Host Bus

Adapter (2 port x 16Gb Fibre)   - Marvell QLE2672-CK*5

*6

NAADR000FLJHB2E60C
5

年
¥528,000 ¥580,800

Arcserve UDP Appliance - 16Gb Fibre Channel Host Bus

Adapter (2 port x 16Gb Fibre) - Marvell QLE2692-SR-CK

（後継品）*6

NAADR001FLJHB4E60C
5

年
¥852,000 ¥937,200

その他、ご不明な点につきましては、Arcserve ジャパン ダイレクト（Tel：0120-410-116）までご連絡いた
だきますようお願い致します。

以上